ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 12-16/9/2022)

Thứ hai, ngày 12/9:
- Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự hội nghị lấy ý kiến

góp dự thảo Luật tại Đoàn ĐBQH tỉnh.

Thứ ba,  ngày 13/9:

- Sáng: + Phó Chủ tịch đi cơ sở.

+ Ban KT-NS, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với UBND thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

 Thứ  tư, ngày 14/9:
- Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

-  Ban KT-NS, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với UBND huyện Ninh Sơn (sáng).

Thứ  năm,  ngày 15/9:
- Sáng: + Phó Chủ tịch đi cơ sở.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng khảo

sát tại Trường phổ thông dân tộc nội trú Pinăng Tắc.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 16/9:
- Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

+ Ban KT-NS, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với UBND huyện Ninh Hải.

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		2022-09-09T16:56:43+0700

		2022-09-09T16:57:01+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-09T16:57:24+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-09T16:57:42+0700